



COMUNE DI NAPOLI

Comune di Napoli 2^a Municipalità

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori indifferibili e urgenti di manutenzione straordinaria agli uffici consiliari della II Municipalità ubicati al terzo piano di piazza Dante n. 93.

COMMITTENTE: Comune di Napoli II Municipalità

IMPRESA:

GIEMME Srl
Via Ambra, 33 - Tel. 081.8149646
81038 Trentola Ducenta (CE)
P.IVA 03238710614

Contratto in data ___/___/___ rep. n. registrato a Napoli in data 07/09/2022 al n. 4544 di euro 10 813.19

Data Offerta:	___/___/___	IMPORTO DEL PROGETTO:	11 363.64
Data Consegna:	08/08/2022	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	08/08/2022	Importo per la Sicurezza:	354.73
Giorni Utili per Ultimazione:	60	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	06/10/2022	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	___/___/___	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	06/10/2022	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	0
		Giorni impiegati in MENO:	0

GIEMME Srl
Via Ambra, 33 - Tel. 081.8149646
81038 Trentola Ducenta (CE)
P.IVA 03238710614

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
LAVORI A MISURA					
1 E.12.060.040 a	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia	SOMMANO mq	249,50	3,26	813,37
2 E.16.020.030 .c.CAM	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... uide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento	SOMMANO mq	39,52	25,53	1'008,95
3 E.21.010.005 .a.CAM	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato	SOMMANO mq	79,04	10,28	812,53
4 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche	SOMMANO mq	395,19	3,65	1'442,44
5 E.21.020.030 .b.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche	SOMMANO mq	395,19	9,84	3'888,67
6 NP 33	Rifacimento delle bocchette di raccolta delle acque pluviali sui lastrici, comprensivo delle opere murarie per la rimozione del sistema preesistente e la fornitura e posa di nuovo ... in alto dei materiali, la revisione della pendenza della ristretta zona adiacente la bocca di raccolta (massetto ecc.).	SOMMANO cadauno	3,00	241,21	723,63
7 NP 34	Sfiammatura di vecchia impermeabilizzazione , da eseguirsi con cannello a gas, previo taglio della guaina esistente e successiva spalmatura dei residui bituminosi al fine di ottenere un supporto pianeggiante atto a ricevere la nuova impermeabilizzazione.	SOMMANO mq	249,50	3,63	905,69
8 P.01.010.060 .b	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,50 m	SOMMANO mq	18,90	18,75	354,38
9 P.03.010.020 .a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1° mese o frazione	SOMMANO m	49,26	17,39	856,63
10 R.02.015.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature	SOMMANO mq	79,04	2,83	223,68
11 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro	SOMMANO mq	39,52	5,16	203,92
12 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro 50 q Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km	SOMMANO mc	1,19	44,16	52,55
13 T.01.030.040 .a	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non carriolabili, f ... go di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m.	SOMMANO mc	1,19	64,58	76,85
Parziale LAVORI A MISURA euro					11'363,29
RIBASSO del 5% da considerare su euro					11'363,29
TOTALE euro					11'363,29
A RIPORTARE					11'363,29

COMMITTENTE: Comune di Napoli II Municipalità
STATO FINALE DEI LAVORI

GIEMME Srl
Via Ambra 33 / Tel 081.8149646
81038 Trentola Ducenta (CE)
P.IVA 03238710614

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<i>Importo TOTALE dei Lavori appaltati - Progetto - euro</i>			11'363,64
	<i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro</i>			354,73
	<i>Percentuale dei Lavori relativi alla Sicurezza NON soggetti a Ribasso</i>			3,121623001%
	LAVORI A MISURA euro			11'363,29
	L'Importo da considerare per il RIBASSO è di euro 11'363,29 al quale va detratta la quota di euro 354,72 relativa alla Sicurezza NON soggetta a RIBASSO e quindi si ha:			
	RIBASSO del 5% da applicare su euro 11'008,57 = euro			-550,43
	PER LAVORI A MISURA euro			10'812,86
	TOTALE euro			10'812,86
	<p>GIEMME Srl Via Ambra, 33 - Tel. 081.8149646 81038 Trentola Ducenta (CE) P.IVA. 03238710614</p>			
	A RIPORTARE			

